MyHUUMNanbHOe KaseHHoe yupexaeHne "®uHaHcoBO-6104KeTHas nanarta AsHakaes; XOro MyHULMNanbLHOro paiona Pecny6nunku TaTtapctaH”

(HanMmeHOBaHMe opraHa, UcrnosHawLWero 6laxeT)

Ha 01.01.2022 r.
[faTta neyatm 22.01.2022 (09:29:08)

BlogxeT: 604xeT A3HakaeBCKOrC MyHULMNANbHOro paioHa
BnaHk pacxogos: BB MBOY COLW N 3 r.A3HakaeBo
fon. KP: 509,591,592,593,521,522,523

py6.
BnaHk pacxogos Aon. KP

Bb MBOY COLWW N 3 r.A3Hakaeso 509
BB MBOY COLW N 3 r.AsHakaeBo 509
Bb MBOY COLWW N 3 r.AsHakaeBo 509
BE MBEOY COLWW N 3 r.A3HakaeBo 521
Bb MBOY COWW N 3 r.AsHakaeso 521
Bb MBOY COLWW N 3 r.AsHakaeBo 521
Bb MBOY COLWW N 3 r.AsHakaeBo 521
Bb MBOY COUWW N 3 r.A3HakaeBo 522
Bb MBOY COLWW N 3 r.AsHakaeBo 522
BB MBOY COLW N 3 r.A3HakaeBo 523
Bb MBOY COLWW N 3 r.AsHakaeBo 523
BB MBOY COLW N 3 r.AsHakaeBo 523
Bb MBOY COLWW N 3 r.AsHakaeBo 591

durHaHCupoBaHue

0,00

0,00

0,00

0,00

281 970,04

0,00

0,00

1105 097,61

0,00

77 868,60

0,00

0,00
3 214,76

Pacxopg no /1C

42 469,24

0,00

12 825,71

133 586,94

0,00

40 343,25

30 017,44

0,00

1029 726,26

0,00

17 109,76

18 927,29
0,00

HanmeHoBaHue fon. 3K

3apaboTHan nnarta neparornyeckoro
nepcoHana

HE YKA3AHO

HauucneHus Ha Bbinnatel No onnare Tpyaa
negarorn4yeckoro nepcoHana

3apaboTHas nnarta nejaroruyeckoro
nepcoHana

HE YKA3AHO

HauncneHus Ha Bbinnatbl Mo onnarte Tpyaa
neaarorn4eckoro nepcoHana

Mpoune pacxofsl N0 yBENUYEHWNIO CTOUMOCTHN
OCHOBHbIX CPEACTB , HEe BK/IOYEHHbIE B
BbllEYyKa3aHHble AONONHUTENbHbIE KOAbl
3KOHOMMWYECKO Knaccudukayum

HE YKA3AHO

OpraHu3auusi nuTaHus

HE YKA3AHO

MprobpeTeHne KaHLEeNsapCcKux,
XO3AUCTBEHHbIX TOBApOB, pacxoAHblX
maTepuanos

T ennocHabxeHune

HE YKA3AHO

HanmeHoBaHune fon. KP

OcTaTku Ha Hayano roga no BHeGAXeTHON
AeATeNbHOCTU

OcTaTKM Ha Havasno roga no BHe6HAXETHOW
AeATenNbHOCTU

OcTaTkn Ha Ha4yaso roga no BHe6AKeTHOMN
AeATeNbHOCTH

MnaTtHble ycnyrn 3a UCkoYeHneM,3a
MCKNIOYEHWe NNaTHbIX YCNYT Hanpas/.Ha
onpepenéHHble Lenm

MnaTtHble ycnyru 3a UcknoyeHnem,3a
UCKIOYEHWEe MAATHBIX YCyr Hanpas/.Ha
onpefenéxHblie Uuenn

MnatHble ycnyru 3a Ucko4YeHnem,3a
UCKNIOYEHWe NNaTHbIX YCNYr Hanpas/.Ha
onpepenéHHble Lenu

MnaTtHble ycnyru 3a UckoyYeHnem,3a
MCK/IOYEHUE MATHBIX YCyr Hanpas/.Ha
onpefenéxHblie uenn

MnaTHble ycnyrn .CpefcTBa oT NOCTYNNEHNS
KOTOPbIX HANPaBNSIOTCA Ha ONpefenéHHble
uenu.

MnaTHble ycnyrv .cpeactsa oT NOCTYNNEHNS
KOTOPbIX HaNpaBAAlTCA Ha onpefenéHHble
uenu.

WHasn BHeGlogxeTHaa feATeNbHOCTb

NHas BHeﬁIOA)KeTHaFI AEeATENbHOCTb

MHasa BHe6lOgXeTHAA AesATeNbHOCTb
OcTaTkn Ha Hauy.roga flonKP 591

OcTartok
dunHaHcMpoBaHusa

55 294.95

-12 825,71

-133 586,94

281 970,04

-40 343,25

-30 017,44

1105 097,61

-1 029 726,26
77 868,60
-17 109,76

-18 927,29
51 871,32



BB MBOY COLW N 3 r.A3HakaeBo 591
Bb MBOY COLW N 3 r.A3HakaeBso 591
Bb MBOY COLW N 3 r.A3HakaeBc 592
Bb MBOY COLW N 3 r.AsHakaeBo 592
Bb MBOY COLW N 3 r.A3HakaeBo 593
Bb MBEOY COLW N 3 r.A3HakaeBo 593
Bb MBOY COLWW N 3 r.AsHakaeBo 593
Bb MBOY COLWW N 3 r.AsHakaeBo 593
Bb MBOY COLWW N 3 r.A3HakaeBo 593
Bb MBOY COLWW N 3 r.A3HakaeBo
|nToro
Pykosogutenb TR61I906)
B wkona T Ne
ropofa ATHE;;aeB0»
A3MaK3eBCX0ro
" . * Si MyHAUMNanbHOro paiioHa
cnonnuTens 1'1%\ pecnybnuku TatapcTaH
NAKA <9
1643003835 ?

V. 21|

0.00

0,00

0.00
0,00
3 354,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
471 506,00

19 236,00

29 420,56

0,00
55 526,74
0,00

35 990,24

13 105,20

3 180,00

11 200,00

6 619,33
1499 283,96

C

Mpuo6GpeTeHne KaHLensapckux.
X03A/iCTBEHHbIX TOBAPOB, PACXOAHbIX
mMaTepuanos

Mpoune pacxofbl N0 YBEMMYEHWUIO CTOUMOCTU
OCHOBHbIX CPEACTB, He BK/KYEHHbIE B
BblleyKa3aHHble 40N0/HUTENbHbIE KOAbI
3KOHOMMYECKOI Knaccudmkayum

HE YKA3AHO
OpraHusayma nutaHusa
HE YKA3AHO

Mpuo6peTeHne KaHLENAPCKUX,
X0351AICTBEHHbIX TOBAPOB, PACXOAHbIX
mMaTepuanos

Mpoune pacxofbl N0 TPAHCNOPTHbIE yCayram.
He BK/I0YEeHHble B BbllleyKa3aHHble
AONONHUTENbHbIE KOAbI 9KOHOMUYECKO
knaccudpukaymm

Mpoune pacxobl No yBe/NIMYEHNIO CTOUMOCTU
OCHOBHbIX CDEACTB . He BK/IIOYEHHbIE B
BbllleyKa3aHHble JOMONIHNTE bHbIe KOfbl
3KOHOMUYECKOW knaccudukaymmn

Mpoune pacxofbl N0 yBEUYEHNIO CTONMOCTM
NpoYNX MaTepuasnbHbIX 3anacos, He
BK/IlOYEHHbIE B BbllleyKa3aHHble
AONONTHUTENIbHbIE KO/Abl 3KOHOMWNYECKOiA
Kknaccudukauum

T ennocHabxeHune

e rlif

(pacwwndposka nognucu)

(pacwudposka nognucu)

OcTtatku

OcTtatku

OcTtatku
OcraTkun

OcTatku

OcTatku

OcTtatku

OcTaTkn

OcTatku

Ocratkun

Hay

Hay

Hau

Hay

Hay

Hay

Hau.

Hau.

Hay

Ha4.

.roga flonKP

.roga flonKP

.roga fonkKP
.roga flonKP
.roga flonkKP

.roga flonKP

roga fonkP

roga fonkKP

.roga flonkKP

roga JonkKP

593

593

19 236,00

-29 *20.56

55 526,74
-55 526,74
73 449,76

-35 990,24

-13 105,20

-3 180,00

-11 200,00

-6 619,33
201 795,06



