Муниципальное казенное учреждение "Финансово-бюджетная палата Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан" (наименование органа, исполняющего бюджет)

## на 01.01.2022 г.

Дата печати 22.01.2022 (09:29:08)

Бюджет: бюджет Азнакаевского муниципального района

Бланк расходов: ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево

Доп. КР: 509,591,592,593,521,522,523

руб

Бланк расходов	Доп. КР	Финансирование	Расход по ЛС	Наименование Доп. ЭК	Наименование Доп. КР	Остаток финансирования
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	509	0,00	42 469,24	Заработная плата педагогического персонала	Остатки на начало года по внебюджетной деятельности	-42 469,24
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	509	0,00	0,00	НЕ УКАЗАНО	Остатки на начало года по внебюджетной деятельности	55 294,95
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	509	0,00	12 825,71	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического персонала	Остатки на начало года по внебюджетной деятельности	-12 825,71
ВБ МБОУ СОШ N 3 г Азнакаево	521	0,00	133 586,94	Заработная плата педагогического персонала	Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл. на определённые цели	-133 586,94
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	521	281 970,04	0,00	НЕ УКАЗАНО	Платные услуги за исключением за исключение платных услуг направл на определённые цели	281 970.04
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	521	0,00	40 343,25	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического персонала	Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл на определённые цели	-40 343,25
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	521	0,00	30 017,44	Прочие расходы по увеличению стоимости основных средств , не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл. на определённые цели	-30 017,44
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	522	1 105 097,61	0,00	НЕ УКАЗАНО	Платные услуги ,средства от поступления которых направляются на определённые цели.	1 105 097.61
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	522	0,00	1 029 726,26	Организация питания	Платные услуги ,средства от поступления которых направляются на определённые цели.	-1 029 726,26
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	523	77 868,60	0,00	НЕ УКАЗАНО	Иная внебюджетная деятельность	77 868,60
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	523	0,00	17 109,76	Приобретение канцелярских, с хозяйственных товаров, расходных материалов	Иная внебюджетная деятельность	-17 109,76
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	523	0,00	18 927,29	Т еплоснабжение	Иная внебюджетная деятельность	-18 927,29
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	591	3 214,76	0,00	HE YKA3AHO	Остатки на нач года ДопКР 591	51 871,32

ET MEON COULD 2 - Assessed	591	0.00		Приобретение канцелярских, хозяйственных товаров, расходных	Остатки на нач.года ДопКР 591	-19 236.00
85 МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	591	0.00		материалов	Остатки на начлода допку эзу	-13 230,000
86 МБОУ СОШ N 3 г Азнакаево	591	0.00	29 420,56	Прочие расходы по увеличению стоимости основных средств , не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	Остатки на нач.года ДопКР 591	-29 -20.56
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	592	0,00	0,00	НЕ УКАЗАНО	Остатки на нач.года ДопКР 592	55 526,74
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	592	0,00	55 526,74	Организация питания	Остатки на нач.года ДопКР 592	-55 526,74
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	593	3 354,99	0,00	НЕ УКАЗАНО	Остатки на нач года ДопКР 593	73 449,76
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	593	0,00	35 990,24	Приобретение канцелярских, хозяйственных товаров, расходных материалов	Остатки на нач.года ДолКР 593	-35 990,2 <b>4</b>
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	593	0.00	13 105 20	Прочие расходы по транспортные услугам, не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	Остатки на нач.года ДопКР 593	-13 105,20
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	593	0,00	3 180,00	Прочие расходы по увеличению стоимости основных средств . не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	Остатки на нач года ДопКР 593	-3 180,00
ВБ МБОУ СОШ N 3 г.Азнакаево	593	0,00		Прочие расходы по увеличению стоимости прочих материальных запасов, не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	Остатки на нач года ДопКР 593	-11 200,00
ВБ МБОУ СОШ N 3 г. Азнакаево	693	0,00	6 619,33	Т еплоснабжение	Остатки на нач года ДопКР 593	-6 619,33
Итого	ALLATIANAMAN	1 471 506,00	1 499 283,96			201 795,06

Руководитель

общеобрась школа № 3 (го.)

города Агнапаево»
Азменаевского
муниципального района
Республики Татерстан

Исполнитель

ЯЯ Исканов (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)